
 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 10 

ke Smlouvě o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv a povinností ze dne 16.12.2021 

 (dále jen „Dodatek“) 
 

č. j.  SZR-   621-105/SEP-2021 

 

mezi: 

1. Česká republika – Digitální a informační agentura 

IČO: 17651921 

se sídlem: Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 

zastoupena: Martinem Mesršmídem, ředitelem 

ID datové schránky:  yukd8p7 

 (dále jen „Objednatel“) 
 

 a 

 

2. Asseco Central Europe, a.s. 

IČO: 27074358 

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 

zastoupena: Janem Šteidlem, prokuristou 

zapsaná v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8525 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, č. ú. 8555346052/0800 

ID datové schránky: qrhcwzg 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 (Objednatel a Poskytovatel dále také jen „Smluvní strany“) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 16.12.2021 Smlouvu o poskytování služeb podpory a rozvoje registru práv 
a povinností (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Smluvní strany se dohodly na základě článku 4.18.2 a 4.18.4 Smlouvy na změně výše ceny za 

maintenance (Služby s ID RPP 06 a RPP 07) pro období od 1.1.2025 a na změně Přílohy č.7 Smlouvy, 

proto uzavírají tento Dodatek.  

2. Předmět Dodatku 

2.1. Pro období od 1.1.2025 se Smluvní strany dohodly na změně ceny za poskytované Služby s ID RPP 06 

a RPP 07, v následující výši: 

Odst. 4.1.3 (Cena maitenance) Smlouvy se tímto Dodatkem mění a nově zní takto: 

 

Služba Cena rok 

ID Název Služby 
Cena bez DPH 

v Kč 
DPH v Kč 

Cena s DPH 

v Kč  

RPP06 
Zajištění podpory a maintenance na vybrané HW 
komponenty Systému 

8 290 726,76 1 741 052,62 10 031 779,38 

RPP07 
Zajištění podpory a maintenance na vybrané SW 
komponenty Systému od výrobce 

2 191 498,27 460 214,64 2 651 712,91 



 

Stránka 2 z 2 

 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že znění Přílohy č. 7 se v celém rozsahu mění a nahrazují se novým 
zněním, které tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

2.3. Pro vyloučení pochybností je sjednáno, že v případě předčasného ukončení Služby s ID RPP 06 a RPP 
07 výpovědí ze strany Objednatele podle ujednání 16.3.1 Smlouvy nemá taková výpověď vliv na 
platnost předtím zajištěných maintenance, tj. jednotlivé maintenance zajištěné před uplynutím 
výpovědní doby zůstávají platné až ke dni ukončení jejich Doby maintenance a Objednatelem uhrazená 

cena za ně se nevrací.  

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v platnosti 

nezměněna. 

 

3.2. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a je podepsán platnými zaručenými elektronickými 
podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží 
Dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran. 

 

3.3. Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

 

3.4. Nedílnou součást Dodatku tvoří následující přílohy: 
 

Příloha č. 1 - Příloha č. 7 Smlouvy – HW a SW maintenance  

 

 

Objednatel: 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

 

_____________________________________ 

Digitální a informační agentura 

Martin Mesršmíd, ředitel 

Poskytovatel: 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

Asseco Central Europe, a.s. 

Jan Šteidl, prokurista 

 

 


